

2022年6月3日

株主各位

神戸市長田区御屋敷通3丁目1番1号
山陽電気鉄道株式会社
代表取締役社長 上門一裕

「第133回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2022年6月1日付にて、株主の皆さまにご送付いたしました当社「第133回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容に一部修正すべき点がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

記

1. 修正箇所

第133回定時株主総会招集ご通知 34ページ
第2号議案 定款一部変更の件 変更案 附則 第2条

2. 修正内容

修正箇所は、網掛部分で表示しております。

(修正前)

現 行 定 款	変 更 案
(新 設)	<u>第2条 前条の規定にかかわらず、施行日から6か月以内の日を株主総会の日とする株主総会については、現行定款第18条はなお効力を有する。</u>

(修正後)

現 行 定 款	変 更 案
(新 設)	<u>第2条 前条の規定にかかわらず、施行日から6か月以内の日を株主総会の日とする株主総会</u> <u>については、現行定款第18条はなお効力を有する。</u>

以 上